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sprzęt do zabudowy kuchennej10
Szuflady InnoTech - SySTem Szuflad 
urzekający wyglądem 
I komforTem użyTkowanIa
Bogata oferta wewnętrznej organizacji gwarantuje porządek w kuchni, a bogactwo 
wykończeń powierzchni i elementów dekoracyjnych pozwala na kontynuowanie designu 
za frontem szuflady. Szuflady InnoTech dostępne są w kolorze srebrnym, antracytowym, 
szlachetnej bieli oraz w wykończeniu stali nierdzewnej.
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Firma Hettich jest jednym z największych producentów 
okuć meblowych na świecie. Marka Hettich to synonim 
jakości i wyszukanego wzornictwa.
ojczyzną rodzinnego przedsiębiorstwa jest miasto 
kirchlengern we Wschodniej Westfalii (Niemcy). 
Tutaj powstają idee dla mebli, dzięki którym kreujemy 
teraźniejszość i przyszłość.

eaSyS
oTwIeranIe Szuflad I Szafek bez wySIłku dzIękI elekTrycznemu wSpomaganIu
Easys do szuflad InnoTech:

Reaguje na lekkie naciśnięcie frontu w dowolnym miejscu. 
Idealne rozwiązanie  w przypadku zajętych lub brudnych rąk.
Fascynujące możliwości dla purystycznego designu frontów bez uchwytów meblowych
Easys do drzwiczek meblowych z zawiasem Sensys:

easys do drzwiczek meblowych pozwala na zastosowanie purystycznych, ukierunkowanych na design frontów meblowych, łącząc estetyczne doznania z dużą wygodą użytkowania. 
Podobnie jak w przypadku szuflad, lekkie dotknięcie frontu szafki uruchamia wspomagany elektrycznie mechanizm otwierania, powodując lekkie i delikatne otwarcie drzwiczek. 
ciche i delikatne domknięcie drzwiczek gwarantują zawiasy Sensys ze zintegrowanym systemem cichego domykania.

deSIgnSIde do Szuflad InnoTech
Pozwala na zastosowanie szkła, kamienia lub innych materiałów do podwyższenia boków szuflady bez potrzeby montażu relingów bocznych.  
Daje możliwość tworzenia niepowtarzalnych zestawów, które podkreślają indywidualizm użytkownika.

prodecor – kolekcja uchwyTów
Uchwyty meblowe zaprezentowane przez firmę Hettich w najnowszej kolekcji ProDecor 
stanowią aktualizację trendów w stylach Deluxe, New Modern, Folk i organic. Najważniejsze 
nadchodzące trendy oraz uchwyty będące ich odzwierciedleniem przedstawiają interesującą 
perspektywę dla wzornictwa meblowego.


